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Centinaia 
di offerte speciali per 
• Arredo giardino
• Cura del giardino 
• Casa 
• Bagno
• Fai da te
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PORTA SCARPE 
in polipropilene bianco. 
Componibile. 
Confezione da 6 pezzi 
Cod. 34463

SGABELLO ‘SUPER EFFE 
STEEL’ in tubolare di acciaio. 
Gradini in acciaio ricoperto in 
gomma 37x25 cm

2 gradini
Cod. 2778

3 gradini
Cod. 2783

4 gradini
Cod. 2784

BUSTE SALVASPAZIO profumate, per 
riporre sottovuoto biancheria e indumenti 

50x60 cm
Cod. 87926

60x90 cm
Cod. 87927

100x120 cm
Cod. 59108 

FERRO DA STIRO 
potenza 2000 W, 
capacità caldaia 800 mL 
Cod. 92259

ASSE DA STIRO ‘LEO’  
struttura in tubolare di 
acciaio verniciato. 
Poggiaferro in lamiera 
verniciata. Foderina in 
cotone 100% con spugna
Cod. 10179

ARMADIO in TNT. 
Ideale per il cambio 
di stagione.
80x46xh156 cm
Cod. 1784

STANDER ‘AMERICA’
Estensibile, in acciaio, 

ruote in nylon. 
90÷135xh170 cm

Cod. 1479

€16,90

STANDER DOPPIO ‘AMERICA’ 
in acciaio, ruote in nylon. 

90÷135x100÷h173 cm
Cod. 6301

€24,90

€49,90

€1,40

€1,90

€2,99

€29,90

€39,90

€59,90

€18,50

€22,90

€3,50
/6 pz
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KIT SCAFFALE  in pino 
naturale. Con cinque 
ripiani.   65x40xh171 cm 
Cod. 9501

TAVOLINO DA CAFFÈ 
elevabile,100x50xh45/56 cm 
Cod. 3804 Bianco Artik

SUPPORTO PER MONITOR o portatile, 
in polipropilene e superficie antiscivolo. 
Con vano per riporre la tastiera. 
595x250xh125 mm Cod. 3713

€29,90

€6,90

€69,90

LIBRERIA READY in melaminico
due ripiani, 40x29xh89 cm,
Cod. 97215 Cemento
Cod. 97217 Rovere nordik
Cod. 97216 Rovere sonoma
quattro ripiani, 40x29xh132 cm,
Cod. 97218 Cemento
Cod. 97220 Rovere nordik
Cod. 97219 Rovere sonoma
quattro ripiani, 40x29xh172 cm,
Cod. 97221 Cemento
Cod. 97223 Rovere nordik
Cod. 97222 Rovere sonoma

€48,00

SGABELLO ‘SEDUTA’ 
in legno. 45x45xh45 cm 
Cod. 5858

€12,90

€79,00

SCRIVANIA ‘SOFIA’ con libreria. 
Struttura bianca piani rovere. 
120x48xh110 cm 
Cod. 687314

SUPPORTO TV A MURO FISSO 
EXTRA SLIM in acciaio.
Distanza dalla parete 20,5 cm 
Cod. 500488  32” - 55”
Cod. 500490 37” - 70”

€8,90

€10,90

€29,00

€58,00
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SEDIE ‘ZEN’ in polipropilene.  
50x39,5xh74,5 cm
Cod. 688341 Bianco
Cod. 688343 Carta da zucchero
Cod. 688340 Nero
Cod. 688342 Tortora

SEDIE ‘SOFT’ struttura 
in polipropilene, gambe 
in legno, cuscino in PU.  
54x49xh83 cm
Cod. 95630 Bianco 
Cod. 95631 Grigio 
Cod. 95629 Nero 

SGABELLO GIREVOLE ‘FEL S’ 
struttura in acciaio cromato, con 
poggiapiedi. Rivestimento in PU. 
Elevazione a gas. Altezza seduta 
63÷86 cm.  seduta 52x49xh5 cm
Cod. 15217

SGABELLI ‘BAR’  in resina con piede 
in metallo cromato,  alzata a gas   
Cod. 82205 Bianco
Cod. 82207 Bordeaux 

Cod. 82209 Nero
Cod. 82206  Silver

SGABELLI GIREVOLI in acciaio cromato, 
rivestimento in PU, altezza seduta 62÷84 cm  
seduta 52x44 cm
Cod. 92345 Bianco
Cod. 92346 Grigio

Cod. 92343 Nero
Cod. 92344 Silver

€29,90

€65,00

€49,90

€65,00

€54,90

SEDIA ‘JUST’ schienale e 
seduta in similpelle 
bianca, struttura in 
alluminio verniciato in 
tinta.  43x43xh91 cm
Cod. 688350

€45,00

SEDIA ‘KADE’ in tessuto 
grigio con impunture in 
contrasto di colore, 
gambe in metallo.  
42x45xh95 cm 
Cod. 688346

€34,00
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ACCENDIGAS ‘FLEX’ accensione a 
fiamma. Colori assortiti Cod. 92619

BILANCIA ELETTRONICA portata 
massima 5 kg. Divisione 1 g. Funzione tara.
Spegnimento automatico. Ciotola in acciaio 
inox Cod. 46080

BISTECCHIERA potenza 2000 W.
Piastra superiore regolabile. 
Piastra 34x24 cm Cod. 1390

FORNELLO ELETTRICO in metallo, 
piastra in ghisa. Protezione contro il 
surriscaldamento. Spia luminosa di 
controllo. Potenza 500 W, piastra 
ø 10,5 cm Cod. 90631

TRITACARNE & PASSAPOMODORI 
potenza 1200 W. Tritacarne con spirale 
in metallo. Lame in acciaio Cod. 93595

CARTA A STRAPPO in pura ovatta 
di cellulosa. Goffrata. 786 strappi 
Confezione da 2 rotoli Cod. 500227

MISCELATORE ELEGANT 
monocomando. A canna 
alta. Cod. 3441

€45,00

€54,90

€1,99

€5,99

€10,90

€18,90

€65,00

€340,00

€19,90

FORNELLONE A GAS STANDARD 
telaio in acciaio angolare. Piedini in 
acciaio scatolato. Bruciatore in ghisa 
con 140 fori. Omologato a norma CE 
40x40 cm Cod. 15577

FORNO A GAS PER PIZZA ‘PERSEO’
con alimentazione a gas GPL, portatile a 
cottura diretta. Camera di cottura in 
acciaio inox AISI430, base in pietra, 
temperatura regolabile fino a 500° C, 
accensione piezo, termocoppia di 
sicurezza. Progettato per essere utilizzato 
in casa, sul terrazzo, in giardino. 
45x60xh32 cm Cod. 500421

FORBICI lame in acciaio, manici 
ergonomici antiscivolo. Lunghezza 
210 mm Cod. 23383

€2,00
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CASSETTE POSTALI ‘REGIA 
POSTA’  in alluminio. 26x9xh41 cm
Cod. 28629 Bronzo scuro 
Cod. 452 Grigio ghisa
Cod. 23438 Nero
Cod. 36795 Verde

CASSETTE POSTALI ‘CONDOMINIO’ 
in acciaio verniciato, componibili. 
20,5x6,5xh29 cm Cod. 40322 Antracite 
Cod. 40311 Silver

€24,00

CASSETTE POSTALI ‘COMPO’ in 
acciaio verniciato. Componibili. 
Serratura a cilindro con 2 chiavi. 

42x18xh30 cm
Cod. 99230 4 moduli 

52x18xh30 cm
Cod. 99231 5 moduli

62x18xh30 cm
Cod. 99232 6 moduli

€62,50

€54,00

€72,50

ARMADIO PER FUCILI
25x21xh126 cm 
Cod. 500420

CASSETTE DI SICUREZZA 
in acciaio. Con 2 chiavi

15x11xh8 cm 
Cod. 93318

25x18xh9 cm
Cod. 93316

€7,90

€10,90
€59,90

SCOPA ELETTRICA ‘VIPER’ 
potenza 1200 W, filtro e manico 
removibili. Supporto avvolgicavo
Cod. 94515

€125,00

€15,90

BIDONE ASPIRATUTTO  per solidi 
e liquidi, fusto in ABS da 12 L. 
Potenza 1000 W Cod. 5073

SCOPA ELETTRICA 3 
IN 1 ad azione ciclonica. 
Potenza 600 W. Grande 
capacità del serbatoio. 
Con 6 m di cavo. Peso 
2,5 kg Cod. 8412

20x16xh9 cm
Cod. 93317

30x24xh9 cm
Cod. 93315

€9,90

€14,50

€29,90

€59,90
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ZANZARIERE A MOLLA  profili in 
alluminio laccato, rete in fibra di vetro. 
A rullo, riducibili. Con freno per apertura 
rallentata. Complete di guide laterali

80x170 cm

Cod. 99766 Bianco
Cod. 99587 Marrone

100x170 cm

Cod. 99767 Bianco
Cod. 99588 Marrone

120x170 cm

Cod. 99748 Bianco
Cod. 99589 Marrone

Cod. 14230  cm 200x250 
Cod. 14216  cm 300x250

Cod. 95115  cm 200x250
Cod. 95117  cm 300x250  

Cod. 14222  cm 200x250 
Cod. 14204  cm 300x250 

Cod. 95116  cm 200x250
Cod. 95118  cm 300x250

TENDE DA SOLE A CADUTA  
struttura in alluminio, tessuto in poliestere. 

RAFFRESCATORE 

‘VERI 40’
con telecomando. 
Potenza 65 W 
3 velocità. Tanica da 
10 L In dotazione 2 
ghiacci sintetici 
Cod. 565

VENTILATORE/ 
NEBULIZZATORE 
‘RUGIADA’ struttura in 
ABS e acciaio. Potenza 
75 W, nebulizzazione 
380 mL/h, diametro pala 
40 cm, capacità serbatoio 
da 3 L. Con timer e 
telecomando Cod. 3104

VENTILATORE PLAFONIERA 
Interruttori separati, comando a 
distanza dimmer integrato. 
Non adatto per dimmer esterno. 
Effetto stelle. Ventilatore. Con timer.
Altezza 16 cm ø 50 cm. 
Cod. 500212

€95,00

€89,90

€29,90

€34,90

€37,90

€125,00

€149,90

€149,90

SCORRITENDE ‘SFERA’ in acciaio 
tubolare verniciato, completi di anelli. 
Finitura cromo satinato 

Diametro 19 mm 
Lunghezza 120÷220 cm. 
Cod. 56465 

Diametro 19 mm
Lunghezza cm 170÷300
Cod. 56476 

€14,50

€17,50

SCORRITENDE ‘PIGNA’ in acciaio 
tubolare verniciato, completi di anelli. 

Colore nero

Diametro 19 mm 
Lunghezza 120÷220 cm. 
Cod. 20591 

Diametro 19 mm
Lunghezza cm 170÷300
Cod. 418 

Finitura oro antichizzato

Diametro 19 mm 
Lunghezza 120÷220 cm. 
Cod. 57400 

Diametro 19 mm
Lunghezza cm 170÷300
Cod. 57402

€10,90

€12,50

€14,50

€17,50
TELECOMANDO 
‘SUPERIOR’ 
universale per 
climatizzatori 
Cod. 99520

€7,90
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SERIE ‘ATHENA’ in kit, finitura rovere Alaska.
MOBILE con tre cassettoni a chiusura assistita. Completo di 
specchio e lavabo (escluso rubinetto), 
base 80x45xh86 cm, specchio 80xh57 cm Cod. 8366+94614

COLONNA SOSPESA due ante, 30x25xh150 cm Cod. 83707

SERIE ‘ARUBA’ in kit, finitura bianco.
MOBILE SOSPESO con due cassettoni. 
Completo di specchio e lavabo (escluso rubinetto), 
base 80x45xh57 cm Cod. 94613 + Cod. 94614 
COLONNA SOSPESA due ante, 30x25h 150 cm Cod. 94615 

DISPENSER SAPONE in vetro. 
Colori assortiti. Cod. 2563

BILANCIA PESAPERSONE 
piatto in vetro temperato. Accensione 
e spegnimento automatici. 
Portata 180 kg, divisione 100 g Cod. 2364

ASCIUGACAPELLI DA VIAGGIO
potenza 1200 W. Due velocità. Due livelli 
di temperatura. Manico pieghevole 
Cod. 687675

ASCIUGACAPELLI 
potenza 2100 W. Due velocità, tre livelli 
di temperatura e tasto di aria fredda. 
Con beccuccio e diffusore Cod. 687439

€79,00

€240,00

€8,90

€6,90

€1,99€79,00

€276,00

€14,50
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PORTASCOPINO ‘EASY’ 
in ceramica e metallo. 
Colori assortiti Cod. 500047

PIANTANA ‘EASYPA’ portasciugamani 
in acciaio. Altezza 83 cm
Cod. 500043 Beige opaco 
Cod. 500042 Nero opaco 
Cod. 500041 Tortora opaco

01 02

06

0807

0504

09

SERIE ‘GENZIANA’ in acciaio cromato, 
particolari in vetro satinato 
01. portaspazzolini € 7,90 Cod. 60150 
02. portasapone € 8,90 Cod. 60154    
03. dispenser sapone € 8,90 Cod. 60155

04. portarotolo € 8,50 Cod. 60160

05. portasalvietta anello € 8,90 Cod. 60158

06. portasalvietta 35 cm € 12,80 Cod. 60156    
07. appendiabiti € 6,80 Cod. 60159

08. portasalvietta 60 cm € 13,80 Cod. 60157  
09. portascopino € 18,00 Cod. 60162 

03

SBIANCANTE 
DINCROSTANTE ‘CERAMIC’
elimina incrostazioni calcaree 
e macchie gialle. Ottimo per 
pulire e lucidare rubinetterie 
inox, ottone e rame. Grazie al 
flacone flexi può raggiungere 
ogni punto da disincrostare. 
Confezione 750 mL Cod. 98312

DISGORGANTE 
‘FULCRON’  disostruisce 
tubazioni domestiche ed 
industriali. Non corrode 
tubature metalliche o 
PVC. Confezione da 1 L 
Cod. 7820

PIANTANA ‘EASY’ portarotolo 
e portascopino. Altezza 55 cm
Cod. 500046 Beige opaco
Cod. 500045 Nero opaco 
Cod. 500044 Tortora opaco

€26,50

DISINCROSTANTE ‘CITRUS’ 
per rubinetterie e metalli, 
antiappannante.
Detergente biodegradabile non 
nocivo. A base di acido citrico. 
Spray da 750 mL Cod. 57703

COLONNA DOCCIA 
completa di soffione 
monogetto fisso da 
20x30 cm, saliscendi, 
e doccetta orientabile 
a 3 getti Cod. 3345

COPRIWATER  universale 
in legno laccato. 37x45 cm 
Colore bianco Cod. 47820

€15,90€4,50

€28,50 €7,50

€59,00

€3,90 €3,90

GROENLANDIA®
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LAMPADA PORTATILE  
‘COMODA T-160’
batteria ricaricabile al litio 
con autonomia di 4 ore.
160 lumen. Ricarica 
tramite presa USB 
(cavo in dotazione)
202x32x35 mm
Cod. 98261

LAMPADINE SUPERLED 

luce calda 

luce fredda

€1,80

€1,80 €6,70

€1,80

€2,90 €10,90

SFERA 
potenza 5 W
Attacco E14

OLIVA 
potenza 5 W
Attacco E14

GLOBO 
potenza 16 W
Attacco E27

GOCCIA 
potenza 9 W
Attacco E27

GOCCIA
potenza 15 W
Attacco E27

CARICATORE SUPER RAPIDO 

da USB-C a Lightning
Carica rapida fino a 3,1 A 
Lunghezza 120 cm
Ideale per iPad - iPhone - iPod
Cod. 1133

CAVO SMARTPHONE carica rapida.
Lunghezza 120 cm
Cod. 1140 USB-A/Lightning
Cod. 3502 USB-C/Lightning
Cod. 1142 USB-A/USB-C

CARICATORE SUPER RAPIDO 
carica rapida fino a 4,5 A 
Cavo USB-C
Lunghezza 120 cm
Cod. 1134

ALTOPARLANTE BLUETOOTH potenza 6 W. 
Ingresso AUX, scheda TF, chiavetta USB, radio FM. 
Riproduzione musica più di 4 ore. Impermeabile. 
Cavo micro USB e AUDIO incluso
Cod. 2732 Nero
Cod. 2733 Verde

€8,50 €9,80 €5,40

SUPPORTO PER SMARTPHONE 
per bici e  moto. In silicone con 
cinturino in gomma. Rotazione a 
360°. Adatto a dispositivi da 4,7” 
a 6,5” Cod. 2709

SUPPORTO PER SMARTPHONE 
per auto. In acciaio rivesto in 
silicone. Per bocchettoni 
rettangolari, con bloccaggio per 
gravità Cod. 6249

€18,90

€6,20

SMARTWATCH display 1,68”, colorato, full touch. 
Compatibile con iOS 9.0 o superiori, ANDROID 5.0 o 
superiori. Avviso di chiamata, notifiche, cardio-test, 
pedometro, calorie, distanza, cronometro. 
Colori assortiti

€49,00

€5,40

Benvenuti in ferramenta
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MULTIPRESA DA TAVOLO 
con spina salvaspazio 16A 2P+T ingombro 23 mm, cavo 1,5 m 

5 bipasso 10/16A 2P+T,
interruttore di sicurezza max 2300 W
Cod. 4039 Bianco
Cod. 4040 Nero

5 prese bipasso/schuko, 
2 USB (A+C) Cod. 500328

SPINA ‘SPAZIOZERO’
16A 2P + T schuko.
Uscita cavo a 90°
fermacavo isolante a vite.
A norme di sicurezza CEI
Cod. 500329 Bianco
Cod. 500330 Nero

€2,99

€17,90

4 bipasso 10/16A 2P+T,
interruttore a pedale
Cod. 4034

CASSETTA PER ESTERNO

01. con presa bipasso/schuko, IP40 € 5,99 Cod. 4004

02. con presa bipasso/schuko, IP 55 € 7,90 Cod. 3964

03. con pulsante 10A e presa bipasso, IP40 € 6,50 Cod. 3995

04. con pulsante 10A + presa bipasso, IP55 € 8,50 Cod. 3963

05. con pulsante 10A + presa bipasso/schuko, IP55 € 10,90 Cod. 3970

01 03

05

02

04

presa bipasso 10/16A + 
presa bipasso schuko 
Cod. 4005

PLACCA PREMONTATA 

completa di supporto e viti di fissaggio

presa bipasso schuko + 
pulsante 16A Cod. 4015

presa bipasso schuko + 
alimentatore USB Cod. 4027

€4,50 €12,00

€16,90

€4,50

MULTIPRESA DA TAVOLO 
con spina 10A 2P+T a 90°,
cavo 1,5 m, interruttore di 
sicurezza oltre 2300 W

3 prese bipasso, 2 prese 
bipasso/schuko, 2 USB (A+C) 
Cod. 500327

ADATTATORE 
con spina e 3 prese schuko.
A norme di sicurezza CEI
Cod. 500331

€3,99

€12,50

€12,00€8,90

4 bipasso 10/16A 2P+T
Cod. 4029 Bianco
Cod. 4032 Nero

Benvenuti in ferramenta
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€3,90€3,90 €4,89

SERIE 8 CHIAVI TORX in acciaio 
al cromo vanadio. Impugnatura 
ergonomica. Misure T9÷T40 mm
Cod. 4898

SERIE 8 CHIAVI ESAGONALI 
in acciaio al cromo vanadio 
Impugnatura ergonomica.
Misure 2÷8 mm Cod. 4933

CACCIAVITE A T
con 9 bussole 
(ø 4÷12 mm) 
e 11 inserti
Cod. 12162

‘SVITOL’ 
sblocca istantaneamente 
viti, dadi, accoppiamenti 
meccanici bloccati da 
ossidi, incrostazioni di 
ruggine, vernici e 
gomma. 
Bombola da 400+100 mL 
Cod. 690

LUBRIFICANTE SINGER
per la lubrificazione di
meccanismi delicati.
Flacone da 125 mL
Cod. 8991

IGIENIZZANTE ‘CLIMA’ per 
climatizzatori domestici e di automobili. 
Elimina batteri, germi, muffe e funghi 
da filtri, condutture e griglie alettate. 
Bombola da 400 mL
Cod. 6056

‘SILIC SPRAY’ lucida 
e protegge plastica e 
guarnizioni. Previene 
l’accumulo di cariche 
elettrostatiche. 
Bombola da 400 mL
Cod. 500231

‘ULTRA SBLOCK’
superpenetrante, 
sblocca e libera 
rapidamente dadi, viti 
e bulloni da ruggine ed 
ossidazione. 
Bombola da 400 mL
Cod. 500230

‘LUBRIBETA 
UNIVERSAL 7 IN 1’
sblocca, lubrifica, deterge, 
sgrassa, protegge da 
ruggine, disossida contatti 
elettrici, idrorepellente, 
anticongelante. Dotato di 
valvola e cannuccia mobile. 
Bombola da 400 mL 
Cod. 500229

SHAMPOO ‘POWER’
detergente concentrato, 
risciacquo facile.
Confezione da 1000 mL
Cod. 3539

SGRASSATORE 
MULTIUSO ‘HP12’ potente 
e sicuro su ogni superficie. 
Ideale per il prelavaggio.
Spray da 500 mL Cod. 3524

POMPA A PEDALE 
1 pistone, con manometro. 
Corpo 100 mm Cod. 17075

PROFUMATORI AUTO in gel 
da bocchetta. Confezione da 9 g
Cod. 665335 Action
Cod. 665332 Bouquet
Cod. 665330 Marine
Cod. 665331 Fizzy
Cod. 665328 Free
Cod. 665333 Passion
Cod. 665334 Travel
Cod. 665329 Tropical

€2,99

€6,50

€3,50
€3,50

€4,50

€3,99

€4,50

RIVETTATRICE in kit. 
Corpo in alluminio. Manici rivestiti in resina. 
Per rivetti ø 2,4 - 3,2 - 4 - 4,8 mm 
In scatola di plastica con 60 rivetti
Cod. 9236

€10,90

€4,50€4,99

€2,99
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NASTRI CARTA ADESIVA per mascheratura. 
Rotoli da 50 m 
Cod. 3020 Altezza 19 mm € 0,99
Cod. 3021 Altezza 25 mm € 1,20
Cod. 9921 Altezza 30 mm  € 1,49
Cod. 19679 Altezza 38 mm € 1,90
Cod. 11273 Altezza 50 mm € 2,50

‘SUPER CONTROL’ adesivo 
istantaneo con sistema 
antigoccia. Per incollaggi di 
piccole dimensioni. Adatto a 
cuoio, PVC rigido, porcellana, 
ceramica, legno, metallo ecc. 
Cod. 98419 Tubetto da 3 g
Cod. 2245 Tubetto da 5 g

SILICONE 
UNIVERSALE ‘PLUS’ 
sigillante ad essiccazione 
acetica, antimuffa. Ideale per 
applicazioni in bagno, cucina, 
impianti idraulici, porte e 
finestre. Trasparente. 
Tubetto da 50 mL Cod. 15135

CAVALLETTO
in pino. 73,5xh74 cm, profilo 
17x40 mm. Portata 400 kg 
Cod. 15457

IDROPITTURA ‘CIELO PIÙ’
traspirante, vinil-acrilica. Per 
interni, dotata di buona 
copertura. Ideale per soffitti e 
pareti di bagni, cucine e 
cantine. Colore bianco
Cod. 99501 5 L
Cod. 99502 14 L

PROTETTIVO LEGNO ‘TARLIK’ 
igienizzante attivo contro gli agenti 
attaccanti e distruttivi del legno. 
Cod. 55467 Bombola da 0,2 L 
Cod. 55452 Confezione da 1 L

PENNELLESSA in setola 
bionda,versatile, utilizzabile 
per qualsiasi pittura murale 
o impregnante per legno. 
12x3 cm Cod. 500398

€4,99

€5,90

€3,90

€1,50

IDROPITTURA ‘PLASTONE’ 
lavabile traspirante per interni. 
Ideale per soffitti e pareti di 
camere e grandi superfici. 
Colore bianco
Cod. 99504 5 L 
Cod. 99505 14 L

€13,90 €10,90

€32,00 €26,90

SCAFFALE ‘ROBUSTUS’ 
in lamiera zincata, 5 ripiani in 
truciolare con portata da 175 kg 
ciascuno. Montaggio ad 
incastro, 90x40xh180 cm 
Cod. 95267 

SOLLEVATORE IDRAULICO
A CARRELLO portata 2000 kg, 
alzata 34 cm In valigetta Cod. 37021

€5,99

€39,90

€47,90

€1,80

€2,80
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SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
potenza 720 W, velocità 11000 giri/min, 
diametro disco 115 mm Cod. 852

DISCO DA TAGLIO ‘FORZA’ 
resinoide, rinforzato, piano. Per il taglio di 
lamierati e particolari in acciaio e inox.
Foro 22,2 mm ø 115 mm 
Confezione da 50+5 pezzi
Cod. 40430 Spessore 1,0 mm
Cod. 40445 Spessore 1,6 mm

TRAPANO A BATTERIA 
20 V - 1,3 Ah, velocità 1400 giri/min, 
mandrino autoserrante da 10 mm. 
Reversibile, illuminazione LED Cod. 97247

TRAPANO A BATTERIA 10,8 V - 1,5 Ah, 
velocità 0÷550 giri/min, mandrino 
autoserrante da 10 mm. Reversibile, 
illuminazione LED. Impugnatura morbida
Cod. 94901

TRAPANO A PERCUSSIONE A BATTERIA
18 V - 1,5 Ah, velocità 1400 giri/min, 
percussioni 21000 colpi/min, mandrino 
autoserrante da 10 mm. Reversibile, 
illuminazione LED Cod. 97202

TRAPANO A PERCUSSIONE potenza 
500 W, velocità 0÷2900 giri/min, percussioni 
32300 colpi/min, mandrino autoserrante 
da 13 mm. Reversibile Cod. 98709

SMERIGLIATRICE ANGOLARE
potenza 900 W, velocità 12000 giri/min, 
diametro disco 115/125 mm. 
Avvio graduale Cod. 5803

MARTELLO PERFORATORE 
DEMOLITORE potenza 850 W, velocità 
750 giri/min, percussioni 3700 colpi/min, 
potenza del colpo 3,5 J, attacco SDS-Plus 
Cod. 97227

SEGHETTO ALTERNATIVO potenza 
400 W, velocità a vuoto  3000 corse/min 
Inclinazione taglio  0-45°. Profondità 
taglio: acciaio 5 mm, alluminio 10 mm, 
legno 60 mm Cod. 92338

MULTILEVIGATRICE ORBITALE 
potenza 200 W, velocità 8500÷13000 
orbite/min, piastra 100x165 mm 
Aspirazione polvere integrata Cod. 3822

LEVIGATRICE ORBITALE potenza 
150 W, velocità 14000 orbite/min, 
piastra 91x189 mm Aspirazione 
polvere integrata Cod. 99422

€42,90

€29,90

€54,00

€64,90

€32,90

€69,00

€39,90

€32,90 €32,90

€74,90

SMERIGLIATRICE ANGOLARE
potenza 710 W, velocità 12000 giri/min, 
diametro disco 115 mm. Avvio graduale  
Cod. 95569

€49,00€29,90

CONFEZIONE

GRAN RISPARMIO
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SPILLATRICE ELETTRICA 
impugnatura in gomma soft-touch. Manopola 
di regolazione della potenza. Per punti 53 e 
chiodini con e senza testa da 15 mm 
Cod. 500347

MISCELATORE
potenza 1200 W, velocità 
580÷900 giri/min, diametro 
frusta 140 mm Cod. 2929

MISCELATORE
potenza 850 W, velocità 
180÷700 giri/min, diametro 
frusta 120 mm Cod. 2925

SCARPE ‘7317NA S1P SRC’ suola in 
poliuretano bidensità. Tomaia in pelle 
scamosciata traforata. Numero 39÷46

OCCHIALI DI SICUREZZA con lenti 
graduate. Montatura trasparente, aste 
ergonomiche con protezione laterale 
aggiuntiva. Lenti in policarbonato con 
trattamento antiappannamento. 
Diottrie da +1 a +3,5

SCARPE ‘ACTIVE BLUE’ in crosta 
scamosciata. Soletta antiperforazione 
non metallica. Puntale in materiale 
composito. Numero 39÷46

SCALA IN ALLUMINIO 
con paracorpo ad arco chiuso. 
Gradini antiscivolo larghezza 80 mm
Cod. 500319 5 gradini
Cod. 500320 6 gradini

SCALA IN ALLUMINIO, utilizzabile a 
cavalletto, a sistema zoppo e a sfilo.
Gradini mm 30x30 Cod. 500321

€89,50 €79,50

€46,50

€145,00

€8,90

€139,90

€32,50

€39,90

€34,90

€39,90

SALDATRICE INVERTER 
‘MIKRO 164’ assorbimento 
3,20 kW, campo di 
regolazione 30÷140 A. 
In valigetta con accessori
Cod. 60062
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PISCINA CON TELAIO completa di pompa 
di filtraggio, scaletta, top di copertura. 
488x305xh107 cm Cod. 13285
ACCESSORI INCLUSI:

PISCINA CON TELAIO con pompa 
filtrante e scaletta. 404x201xh100 cm 
Cod. 8314
ACCESSORI INCLUSI:

PISCINA CON TELAIO con pompa 
filtrante e scaletta. 412x201xh122 cm 
Cod. 8325
ACCESSORI INCLUSI:

PISCINA CON TELAIO con pompa 
filtrante. ø 305xh76 cm Cod. 51026
ACCESSORI INCLUSI:

PISCINA CON TELAIO predisposta per 
l’applicazione della pompa filtrante. 
259x170xh61 cm Cod. 34155

€569,00

€114,00

€149,90

€479,00

€640,00
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POMPA FILTRANTE A SABBIA 
Capacità 2.006 l/h, sabbia 
necessaria 8,5 kg 
Cod. 96289

CLORO LIQUIDO 
PER PISCINE  ‘S1415’ 
igienizzante, rapidamente 
solubile, rimuove i batteri 
Cod. 4065 1 kg
Cod. 4063 5 kg

CLORO LIQUIDO 
MULTIFUNZIONE ‘UNICO’ 
igienizzante, rimuove i 
batteri e previene la 
formazione di alghe
Cod. 4087 1 kg
Cod. 4083 5 kg

IGIENIZZANTE 
MULTIATTIVO ‘02’
privo di cloro ed 
ecologico, non secca 
la pelle né i capelli
Cod. 94400 1 L

CLORO PER PISCINE 
cloro shock & cloro lento, antialghe, 
flocculante, antischiuma, stabilizzatore 
del pH, antimicotico. Preserva da 
candida e otite. Pasticche da 200 g 
Cod. 1098 1,4 kg

POMPA PER PISCINE 
capacità 2.270 L/h 
Compatibile con tutte le 
piscine fuori terra Cod. 55769

PISCINA IDROMASSAGGIO ‘MIAMI’ 
gonfiabile con copertura di rinforzo, 
temperatura dell’acqua fino a 40°C, 
pannello di controllo digitale, 81 getti ad 
aria. Dimensioni ø 180xh66 cm 
Diametro interno 132 cm Cod. 13722

PISCINA IDROMASSAGGIO ‘PALM 
SPRINGS’ gonfiabile con copertura di 
rinforzo, temperatura dell’acqua fino a 
40°C, pannello di controllo digitale, 120 
getti ad aria. Dimensioni ø 196xh71 cm 
Diametro interno 146 cm Cod. 92006

€139,00

€7,50€34,00 €2,99€6,90

€10,90€29,90

€23,50

DOCCIA DA 
GIARDINO in 
alluminio e ABS. Con 
treppiedi e rubinetto.
Cod. 38485

€17,50

€740,00

€689,00

DOCCIA SOLARE doccino 
staccabile e orientabile. Mixer 
di acqua calda e fredda, 
regolatore di pressione. Altezza 
regolabile 1,40÷2,10 m 
Kit Plug&Play Cod. 44944

€114,00
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SALOTTO ‘BOULEVARD’ in polirattan, telaio in acciaio. 
Completo di cuscini in poliestere waterproof spessore 5 cm. 

Composto da tavolino 75x40xh38 cm con vetro temperato 
spessore 5 mm, divano 108x62xh78 cm, due poltrone 

58x62xh78 cm Cod. 55799 Beige chiaro Cod. 55829 Brown

POLTRONA PENSILE struttura in 
metallo, rivestimento in polirattan.
Completa di cuscini.  ø 95xh195 cm
Cod. 55731 Ecrù
Cod. 55729 Grigio

BARBECUE ‘STEAK HOUSE’ 
struttura in acciaio, 2 griglie 
cromate 58x20 cm regolabili in 4 
posizioni, ripiano portaoggetti. 
Con spiedo a mano e due 
forchette.  60x45xh90 cm 
Cod. 861

OMBRELLONE DECENTRATO ‘BANANA’ struttura in 
acciaio verniciato, top in poliestere 180 g/m².  200x300 cm 
Cod. 55579 Ecrù 
Cod. 55589 Grigio chiaro

POLTRONA ‘GIOVE’ struttura in metallo 
verniciato crema opaco, cuscino 
spessore 10 cm.  158x65xh98 cm
Cod. 55744

€239,00

€109,90

€159,00

ARREDO ‘GIOTTO’ in acciaio 
verniciato, pieghevole. Composto da 
tavolino 60xh70 cm, due sedie 
42x48xh81 cm
Cod. 96340 Bianco
Cod. 55874 Nero 
Cod. 55877 Tortora

€89,90

€129,00

€235,00
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BARBECUE A PIETRA LAVICA 
struttura in acciaio. Due bruciatori, 
fornello laterale per cottura in pentola. 
Coperchio con vetro e termometro. 
Ripiano laterale pieghevole. Accensione 
piezoelettrica Piano di cottura 50x30 cm 
Potenza 7,0 kW +1,6 kW (fornello 
laterale) 110x50x111h cm Cod. 13348

ACCENDIFUOCO combustibile 
liquido per camini, stufe e barbecue.
Flacone da 1L Cod. 2079

€0,99

ACCENDIFUOCO ECOLOGICO 
prodotto con elementi naturali. 
Non inquina e non sporca. 
Confezione da 32 cubetti Cod. 2077

€459,00

€3,90

LANTERNA ‘NEW YORK’ con 
braccio. Struttura in alluminio. 
Per lampade max 60 W. 
15x15xh35 cm Cod. 42825

LAMPADA LED ‘LOLA SLIM 
30’ a batteria in metallo e 
polipropilene. Luce calda 
dimmerabile. Controllo touch. 
ø11xh32 cm
Cod. 699 Antracite
Cod. 702 Bianco
Cod. 701 Grigio
Cod. 700 Ottone

€14,90

PORTACANDELE ‘RIGHE’ in 
vetro. Colori assortiti. Diametro 
13xh15 Cod. 96314

€159,00

CANDELE
4xh7 cm
Cod. 94200 

6xh9 cm
Cod. 94201

6xh15 cm
Cod. 94202

€1,50

€3,50

€2,50

PERGOLA struttura in alluminio, telo in poliestere.  
300x400xh230 cm Cod. 60033

SPAZZOLA PER 
BARBECUE a tre 
funzioni Cod. 22534

€32,00

€2,99€2,50
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SCIVOLO in plastica, con scala in metallo. 
Lunghezza 300 cm. 285x150xh168 cm 
Cod. 171

€299,00

DONDOLO A 3 POSTI ‘SOFA’ a sgancio 
rapido per trasformazione a letto. 
Struttura in acciaio, seduta in poliestere.  
230x120xh170 cm Cod. 13088

TAVOLO struttura in acciaio verniciato, 
piano in HDPE (polietilene ad alta 
densità), pieghevole. 87x87xh74 cm 
Peso 10 kg Cod. 14308

ARREDO ‘ASTRO’ in acciaio verniciato bianco, 
pieghevole. Composto da tavolo 115x70xh72 cm con 
piano in vetro spessore 5 mm, quattro sedie 48x58xh88 cm 
Cod. 96413

€279,00

€56,00

€69,00

TAVOLO struttura in acciaio 
verniciato, piano in HDPE 
(polietilene ad alta densità), 
pieghevole. 183x76xh74 cm, 
peso 15 kg. Richiudibile a 

valigetta Cod. 14313

€84,90

€39,90

SDRAIO CON POGGIAPIEDI struttura in 
acciaio, cuscino spessore 2 cm. 
Regolabile in 5 posizioni. Colori assortiti 
Cod. 92543

OMBRELLONE struttura in legno, 
top in poliestere.  200x300 cm 

Cod. 37508 Bianco  Cod. 5490 Verde

€179,00
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GAZEBO ‘RAPID’ struttura in acciaio ad apertura 
immediata, top in poliestere.Completi di sacca per il 
trasporto. 300x300xh250 cm
Cod. 99259 Bianco  Cod. 99260 Beige  Cod. 99261 Ecrù
Cod. 99258 Verde con bande bianche

POLTRONA ‘ISEO’ struttura in 
acciaio, cuscino in policotone. 
Fantasie assortite
Cod. 95262

€15,90

LETTINO CON SCHERMO PARASOLE 
struttura in alluminio e metallo, telo in 
textilene.189x58xh36 cm
Cod. 2406 Blu Cod. 2407 Ecrù
Cod. 2405 Tortora

€89,00

€49,90

CUSCINI ‘GARDEN’ 65% cotone 35% poliestere, imbottitura in spugna.

sdraio con poggiapiedi, 
180(60+120)x50 cm, 

spessore 5 cm
Cod. 500186 Beige

Cod. 500187 Ecrù
Cod. 500188 Grigio

sdraio con poggiapiedi, 
180(60+120)x60 cm, 

spessore 4,5 cm
Cod. 500192 Beige

Cod. 500193 Ecrù
Cod. 500194 Grigio

lettino, 190(70+120)x60 cm, 
spessore 4,5 cm

Cod. 500189 Beige
Cod. 500190 Ecrù

Cod. 500191 Grigio

sedia, ø 41 cm, spessore 4,5 cm 
Cod. 500195 Beige Cod. 500196 Ecrù 

Cod. 500197 Grigio

poltrona, 120(45+75)x50 
cm, spessore 5 cm
Cod. 500183 Beige

Cod. 500184 Ecrù
Cod. 500185 Grigio

poltrona, 90(45+45)x50 cm, 
spessore 5 cm 

Cod. 500180 Beige
Cod. 500181 Ecrù

Cod. 500182 Grigio

sedia, 41x38 cm, spessore 4,5 cm
Cod. 500198 Beige Cod. 500199 Ecrù 

Cod. 500200 Grigio

€26,50

€29,90

€5,90

€16,50

€18,50

€6,50

€29,90
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BARBECUE ‘TESEO’ struttura in acciaio 
verniciato. Griglia in acciaio cromato, 
doppio spessore. Ripiani laterali 
richiudibili, ripiano inferiore portaoggetti. 
Coperchio con termometro. Piano di 
cottura 60x43 cm. 64x50xh113 cm 
Cod. 3819

GAZEBO ‘IGLOO’ struttura tubolare 
in acciaio verniciato grigio, top in 
poliestere bianco 180 g/m².  
350x350xh270 cm Cod. 55629

APPLIQUE A PARETE
Diametro sfera 20 cm
Cod. 684759 bianca opale
Cod. 684758 trasparente
Diametro sfera 25 cm
Cod. 684761 bianca opale
Cod. 684760 trasparente

PAVIMENTO DRENANTE 
in polipropilene. Piastrella da
56,3X56,3Xh1,3 cm (incastro incluso). 
Per interni ed esterni Cod. 100

VASO LED SOLARE ‘MELISA’ a 
batteria. In polietilene. Luce fredda, luce 
calda, e luce RGB. Con telecomando e 
sensore crepuscolare.  29x29xh59 cm
Cod. 707

€129,00

€69,80

€5,40

€12,90

€240,00

€89,90

STARTER PER 
CARBONELLA in 
acciaio alluminato. 
Impugnatura con 
protezione. 
ø 17xh27 cm
Cod. 93924

€9,90

€14,90

€249,00

ARREDO ‘GIOVE’
in metallo verniciato crema opaco.

Cod. 55741 Tavolo 
150x90xh71 cm, piano in cristallo 

temperato spessore 5 mm 

Cod. 55740  Sedia 67x57xh92 cm, 
cuscino ecrù spessore 10 cm
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CASETTA FORMIA in legno. Porta 
singola cieca a battente. Ingombro 
178x218xh188 cm, vano porta 
60xh150 cm Cod. 500060

€690,00

CASETTA MARCELLA in legno, 
con pavimento. Porta singola 

cieca a battente.Ingombro 
130x146xh185 cm 

Vano porta 60xh150 cm 
Cod. 500059

€499,00

€249,90

SALOTTO ‘SAN DIEGO’ in polirattan, telaio in acciaio. Completo 
di cuscini in poliestere waterproof spessore 5 cm. Composto da 
due poltrone 63x63xh78 cm, tavolino 51x51xh38 cm con vetro 
temperato spessore 5 mm Cod. 55845 Brown Cod. 55844 Cappuccino

CITRONELLA 
‘BRICIOLA’ Ciotola 
in stagnola, stoppino 
antivento. ø 8,5 cm
Cod. 3820

€0,70

BARBECUE ‘SFERA’ vasca e coperchio 
in acciaio porcellanato, griglia in acciaio 
diametro 43 cm. 56x54xh90 cm
Cod. 14613

ATTREZZI PER  BARBECUE  Set 
composto da tre pezzi.  Manici in legno 
Cod. 4667

€15,90

ARELLE 
SEMPREVERDI 
‘LAURO’ supporto in 
polipropilene. 
100x300 cm
Cod. 91956

€25,90

€79,90
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CARRIOLA ‘HERCULES’ vasca in 
polipropilene da 100 L, telaio in 
acciaio verniciato.  Ruota pneumatica 
gonfiabile ø 380x100 mm Cod. 42625

CARRELLO DA GIARDINO con 2 ruote, in 
polipropilene, non assorbe gli odori, non trattiene 
umidità. Capacità 43 L 48x57xh87 cm Cod. 3715

TUBO ‘TIRAMOLLA GOLD’ 
completo di raccordo femmina e 
pistola multifunzione.  Grazie alla 
pressione dell’acqua si estende fino 
a 3 volte la lunghezza originaria. 
Lunghezza 10÷30 m Colori assortiti 
Cod. 93650

CARRELLO AVVOLGITUBO ‘RAPID’ 
struttura in polipropilene, manico in 
acciaio. Per 50 m di tubo da ½ ” Cod. 92419

PISTOLA PER IRRIGAZIONE con 
regolazione della portata e del getto. 
Grilletto ergonomico con blocco 
automatico. Completa di 3 raccordi 
Cod. 93673

STIVALI 
in PVC verde.
A ginocchio.
Suola 
carrarmato.
Numero 39÷46

€64,00

€22,00

€24,90

TUBO MAGLIATO ‘ACQUAPLUS’ a 6 
strati, antialga. Garanzia 12 anni. 
Diametro interno 15 mm. Rotolo da 25 m 
Cod. 36564

€29,90

€9,90

€17,50

€10,90

SET TUBO ‘IKON’ compatto e leggero. Per 
innaffiare e lavare, pronto all’uso. Si allunga e 
si accorcia da solo con la pressione dell’acqua. 
Completo di raccordi e pistola multigetto. 
Allungabile fino a 15 m. Colori assortiti
Cod. 59983

€24,90

FORBICI PER SIEPI lame ondulate al 
teflon. Manici telescopici Cod. 22633

TRONCARAMI lame al teflon. 
Manici telescopici Cod. 22634

SVETTATOIO TELESCOPICO  
lunghezza lama 23 cm, asola 
26 mm, manico in alluminio 
lunghezza regolabile 155 ÷ 375 cm 
Cod. 3944

€39,00

€17,50

€15,90
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CRESCITA MIRACOLOSA 
‘SUBSTRATO 5 IN 1’ 
ottenuto da residui provenienti 
dalla lavorazione del legno, 
dal compostaggio e 
dall’agricoltura. Privo di torba. 
Confezione da 15 L 
Cod. 689096

CRESCITA MIRACOLOSA 
‘GERANI’ nutrimento 
specifico per gerani e piante 
fiorite. Confezione 750 mL
Cod. 52360

CRESCITA MIRACOLOSA 
‘UNIVERSALE’ nutrimento 
completo, perfettamente 
bilanciato, per piante verdi e 
da fiore. Confezione da 
750 mL Cod. 52346

ARCO in metallo verniciato verde. Per fiori 
e piante rampicanti. 137x38x200/240h cm 
Cod. 42979

€6,90

BALCONETTA in PP con 
aggancio in metallo. 21x11xh8 cm 
Confezione da 3 pezzi 
Cod. 34944 Antracite 
Cod. 34956 Tortora

VASETTO CILINDRICO in PP con 
aggancio in metallo. 
Diametro 10 cm 
Confezione da 6 pezzi 
Cod. 34769 Antracite
Cod. 34758 Tortora 

Diametro 12 cm 
Confezione da 5 pezzi 
Cod. 3477 Antracite 
Cod. 3488 Tortora

€15,90 €8,50

€8,50

FUNGICIDA SISTEMICO ‘CURAMAT’ 
con doppio principio 
attivo. Controlla tutti i 
tipi di funghi diffusi tra le 
piante floreali ed 
ornamentali. Garantisce 
una protezione totale 
grazie alla sua attività 
sistemica. 
Confezione da 750 mL 
Cod. 500469

INSETTICIDA SISTEMICO ‘SANIUM AL’ 
il principio attivo di nuova generazione 
agisce già dopo 1 ora e protegge fino ad 
8 settimane. Garantisce una protezione 
totale grazie alla sua attività sistemica 
annientando afidi, cocciniglie e mosche 
bianche sia sulle piante floreali che 
ornamentali. Confezione da 800 mL 
Cod. 500474

INSETTICIDA ‘DELTAM AL’ 
caratterizzato da un forte effetto 
abbattente, agisce per contatto e sviluppa 
una rapida azione sulle piante floreali ed 
ornamentali. Confezione da 750 mL 
Cod. 500470

ERBICIDA SELETTIVO ‘DICOTEX RTU’ 
pronto all’uso, indicato per il controllo 
delle infestanti del tappeto erboso. I 
quattro principi attivi controllano le 
infestanti più comunemente presenti nei 
prati, senza danneggiarlo. 
Confezione da 1L Cod. 500471

DISERBANTE TOTALE ‘HERBICLEAN’ 
erbicida totale ad azione rapida. Agisce 
sulle parti verdi delle piante e non su 
quelle lignificate, risulta ideale per il 
diserbo, sottochioma di alberi ed arbusti. 
Indicato per tenere puliti vicoletti e far 
pulire pavimentazioni dal muschio
Cod. 500472

€1,80
/cad

€2,20
/cad

€9,40 €9,40

€7,20 €9,80

€9,80

€3,49
/cad

PROTEZIONE COMPLETA PER LE PIANTE
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SCOPA PER ERBA in acciaio zincocromato, 
manico in faggio. Regolabile. Lunghezza 130 cm
Cod. 60093

RASTRELLO 12 DENTI  in acciaio verniciato.  
Completo di manico in legno.  Lunghezza 130 cm 
Cod. 20230

ZAPPETTA QUADRA BIDENTE  in acciaio 
verniciato, manico in legno da 130 cm Cod. 20228

SCOPA DA GIARDINO per la pulizia del prato. 
Registrabile, manico in acciaio Cod. 22636

SCOPA IN BAMBÙ a 15 rami. Lunghezza scopa 
100 cm Lunghezza totale 210 cm Cod. 84045

€6,90

€10,90

€4,90

€7,90

CASSAPANCA in resina 
antiurto, effetto rattan, colore 
antracite. 80,5x44,5xh51h cm 
Capacità 180 L Cod. 500403

€29,90

ARMADI In resina antiurto effetto rattan,  
ottima resistenza agli agenti atmosferici. 
ARMADIO TUTTO PIANI 
65x45x172h
Cod. 500401

ARMADIO PORTASCOPE 
65x45xh172 cm
Cod. 500400

MOBILE TUTTO PIANI 
65x45xh88 cm
Cod. 500402

€56,90

€99,90

€99,00

€7,90

‘VESPABLOCK’ 
schiuma. Getto fino a 
4 metri. Bombola da 
750 mL Cod. 95549

INSETTICIDA AUTOMATICO 
erogatore ad intervallo 
variabile 7-15-30 min 
Cod. 93385

€5,99 €18,90
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POMPA A PRESSIONE A 
BATTERIA in plastica 
anticorrosione. Batteria 12 V 
- 10 Ah. Pressione 1,5 - 4 bar 
Durata 5 - 6 h. Capacità 16 L 
Cod. 93996

CUCCIA PER CANI ‘GRAND HOTEL’ in resina. 
Con pavimento integrato e rialzato.  
99x99xh99 cm. Colore beige/nero Cod. 500048

SET 4 ATTREZZI in metallo cromato, 
manico in legno Cod. 2247

COLTELLO MULTIUSO in acciaio 
inossidabile. Fornito con custodia che 
può essere agganciata alla cintura. 
Lunghezza lama 100 mm Cod. 1956

FORBICI PER GIARDINAGGIO E 
POTATURE ‘F8’ in alluminio con lame 
al teflon.  Lunghezza 22 cm Cod. 11552CARRELLO PORTACASSE ‘ITALIA’  

struttura in acciaio, ruote pneumatiche. 
Portata 250 kg Cod. 92015

CARRELLO PORTACASSE struttura 
in acciaio, ruote pneumatiche. Pala 
ribaltabile. Portata 200 kg Cod. 95550

€115,00

€7,90

€5,90

€78,00

€5,90

€74,00

€64,00

€25,90

POMPA A SPALLA in plastica 
anticorrosione. Lancia professionale 
in nylon. Capacità 15 L Cod. 55643

POMPA A PRESSIONE
in plastica antiurto. 
Stantuffo autoriempiente. 
Capacità 2 L  Cod. 55645

€5,90

CUCCIA PER CANI in resina.  
71x71x51/h68  cm Cod. 88942

€54,90



e
st

e
rn

o

Estate 2022

Benvenuti in ferramenta

28

IDROPULITRICE 
‘PLANET 140’ potenza 
1900 W, pressione 
140 bar, portata 450 L/h, 
serbatoio detergente e 
avvolgitubo integrati. 
Cod. 95455

SET TOSAERBA + TAGLIABORDI 
-TAGLIABORDI larghezza di taglio 23 cm 
Regolazione filo a pressione 
-ROCCHETTO ø 1,5 mm - 6 m
-TOSAERBA elettrico, potenza 1000 W, 
altezza taglio fino a 60 mm , larghezza taglio 
32 cm, cesto raccoglierba da 35 L Cod. 3953

TAGLIASIEPI ELETTRICO JET-SKY potenza 
600 W, lunghezza lama 61 cm, scartamento 
lame 20 mm Cod. 24275

TAGLIABORDI JET-SKY 
potenza 350 W, larghezza 
taglio 25 cm. Per superfici 
fino a 200 m² Cod. 44866

IDROPULITRICE ‘FURY 110’ potenza 
1500 W, pressione 110 bar, portata 
330 L/h, Idonea per la pulizia di medie/
piccole superfici. Cod. 94130

€24,90

€6,40

€149,00

TOSAERBA A SCOPPIO 
motore 120 cc, larghezza taglio 
46 cm, altezza taglio regolabile 
fino a 65 mm. Cesto raccoglierba 
60 L. Telaio in lamiera verniciata 
Cod. 47538

DECESPUGLIATORE 
A SCOPPIO JET-SKY 
potenza 0,80 kW - 
32,5 cc Completo di 
testina e disco in 
metallo Cod. 56539

€45,00

€239,00

€119,00
€99,90

€74,90
IDROPULITRICE ‘K3’ potenza 
1600 W, pressione 120 bar, 
portata 380 L/h, serbatoio 
detergente da 1 L, motore 
universale Cod. 92611

€99,90

OLIO 2 TEMPI per 
miscela. Bassa fumosità, 
massima protezione. 
Confezione da 1 L
Cod. 4505


